Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2020 г.                         № 137

Ежеквартальный отчѐт заместителя

главы администрации МО «Ахтубинский

район», курирующего экономическое

развитие района, муниципальное

имущество и землепользование

 Заслушав отчет заместителя главы администрации МО «Ахтубинский

район», курирующего экономическое развитие района, муниципальное

имущество и землепользования Д.А. Клокова, в соответствии с Уставом МО

«Ахтубинский район»,

 Совет муниципального образования « Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. Ежеквартальный отчѐт заместителя главы администрации МО

«Ахтубинский район», курирующего экономическое развитие района,

муниципальное имущество и землепользование принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 Председатель Совета        В.И. Архипов